
UCHWAŁA NR LVIII/608/2009  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta 

Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LVIII/608/2009 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

(w zł.)

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

150 Przetwórstwo przemysłowe 46 900 2 200

  Dochody bieżące 46 900 2 200

  w tym:    

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

27 800  

  Pozostałe odsetki (§ 0920)   2 200

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 19 100  

700 Gospodarka mieszkaniowa   28 560

  Dochody majątkowe   28 560

  w tym:    

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości (§ 0770)

  28 560

852 Pomoc społeczna 3 000   

  Dochody bieżące 3 000  

  w tym:    

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 3 000  

926 Kultura fizyczna i sport 2 650   

  Dochody bieżące 2 650  

  w tym:    

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 650  

  Razem: 52 550 30 760

  Ogółem zwiększenie dochodów: 21 790 x 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LVIII/608/2009 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

(w zł.)

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 140   

  01030   Izby rolnicze 1 140  

      Wydatki bieżące 1 140  

      w tym:    

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

1 140  

801     Oświata i wychowanie  15 000   

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000  

      Wydatki bieżące 15 000  

      w tym:    

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000  

852     Pomoc społeczna 5 000 2 000

  85201   Placówki opiekuńczo - wychowawcze 3 000  

      Wydatki bieżące 3 000  

  85202   Domy pomocy społecznej 2 000 2 000

      Wydatki bieżące 2 000 2 000

      w tym:    

      wynagrodzenia 2 000  

926     Kultura fizyczna i sport 2 650   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 650  

      Wydatki bieżące 2 650  

      Razem: 23 790 2 000

      Ogółem zwiększenie wydatków: 21 790 x 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ID: YDMET-YVVUU-YPTAB-FCHDV-LRQZC. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR LVIII/608/2009  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta 

Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LVIII/608/2009 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

(w zł.)

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

150 Przetwórstwo przemysłowe 46 900 2 200

  Dochody bieżące 46 900 2 200

  w tym:    

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

27 800  

  Pozostałe odsetki (§ 0920)   2 200

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 19 100  

700 Gospodarka mieszkaniowa   28 560

  Dochody majątkowe   28 560

  w tym:    

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości (§ 0770)

  28 560

852 Pomoc społeczna 3 000   

  Dochody bieżące 3 000  

  w tym:    

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 3 000  

926 Kultura fizyczna i sport 2 650   

  Dochody bieżące 2 650  

  w tym:    

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 650  

  Razem: 52 550 30 760

  Ogółem zwiększenie dochodów: 21 790 x 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LVIII/608/2009 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

(w zł.)

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 140   

  01030   Izby rolnicze 1 140  

      Wydatki bieżące 1 140  

      w tym:    

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

1 140  

801     Oświata i wychowanie  15 000   

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000  

      Wydatki bieżące 15 000  

      w tym:    

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000  

852     Pomoc społeczna 5 000 2 000

  85201   Placówki opiekuńczo - wychowawcze 3 000  

      Wydatki bieżące 3 000  

  85202   Domy pomocy społecznej 2 000 2 000

      Wydatki bieżące 2 000 2 000

      w tym:    

      wynagrodzenia 2 000  

926     Kultura fizyczna i sport 2 650   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 650  

      Wydatki bieżące 2 650  

      Razem: 23 790 2 000

      Ogółem zwiększenie wydatków: 21 790 x 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ID: YDMET-YVVUU-YPTAB-FCHDV-LRQZC. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR LVIII/608/2009  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta 

Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LVIII/608/2009 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

(w zł.)

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

150 Przetwórstwo przemysłowe 46 900 2 200

  Dochody bieżące 46 900 2 200

  w tym:    

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

27 800  

  Pozostałe odsetki (§ 0920)   2 200

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 19 100  

700 Gospodarka mieszkaniowa   28 560

  Dochody majątkowe   28 560

  w tym:    

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości (§ 0770)

  28 560

852 Pomoc społeczna 3 000   

  Dochody bieżące 3 000  

  w tym:    

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 3 000  

926 Kultura fizyczna i sport 2 650   

  Dochody bieżące 2 650  

  w tym:    

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 650  

  Razem: 52 550 30 760

  Ogółem zwiększenie dochodów: 21 790 x 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LVIII/608/2009 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

(w zł.)

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 140   

  01030   Izby rolnicze 1 140  

      Wydatki bieżące 1 140  

      w tym:    

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

1 140  

801     Oświata i wychowanie  15 000   

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000  

      Wydatki bieżące 15 000  

      w tym:    

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000  

852     Pomoc społeczna 5 000 2 000

  85201   Placówki opiekuńczo - wychowawcze 3 000  

      Wydatki bieżące 3 000  

  85202   Domy pomocy społecznej 2 000 2 000

      Wydatki bieżące 2 000 2 000

      w tym:    

      wynagrodzenia 2 000  

926     Kultura fizyczna i sport 2 650   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 650  

      Wydatki bieżące 2 650  

      Razem: 23 790 2 000

      Ogółem zwiększenie wydatków: 21 790 x 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ID: YDMET-YVVUU-YPTAB-FCHDV-LRQZC. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR LVIII/608/2009  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta 

Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LVIII/608/2009 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

(w zł.)

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

150 Przetwórstwo przemysłowe 46 900 2 200

  Dochody bieżące 46 900 2 200

  w tym:    

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

27 800  

  Pozostałe odsetki (§ 0920)   2 200

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 19 100  

700 Gospodarka mieszkaniowa   28 560

  Dochody majątkowe   28 560

  w tym:    

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości (§ 0770)

  28 560

852 Pomoc społeczna 3 000   

  Dochody bieżące 3 000  

  w tym:    

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 3 000  

926 Kultura fizyczna i sport 2 650   

  Dochody bieżące 2 650  

  w tym:    

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 650  

  Razem: 52 550 30 760

  Ogółem zwiększenie dochodów: 21 790 x 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LVIII/608/2009 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

(w zł.)

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 140   

  01030   Izby rolnicze 1 140  

      Wydatki bieżące 1 140  

      w tym:    

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

1 140  

801     Oświata i wychowanie  15 000   

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000  

      Wydatki bieżące 15 000  

      w tym:    

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000  

852     Pomoc społeczna 5 000 2 000

  85201   Placówki opiekuńczo - wychowawcze 3 000  

      Wydatki bieżące 3 000  

  85202   Domy pomocy społecznej 2 000 2 000

      Wydatki bieżące 2 000 2 000

      w tym:    

      wynagrodzenia 2 000  

926     Kultura fizyczna i sport 2 650   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 650  

      Wydatki bieżące 2 650  

      Razem: 23 790 2 000

      Ogółem zwiększenie wydatków: 21 790 x 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ID: YDMET-YVVUU-YPTAB-FCHDV-LRQZC. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR LVIII/608/2009  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta 

Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LVIII/608/2009 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

(w zł.)

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

150 Przetwórstwo przemysłowe 46 900 2 200

  Dochody bieżące 46 900 2 200

  w tym:    

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

27 800  

  Pozostałe odsetki (§ 0920)   2 200

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 19 100  

700 Gospodarka mieszkaniowa   28 560

  Dochody majątkowe   28 560

  w tym:    

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości (§ 0770)

  28 560

852 Pomoc społeczna 3 000   

  Dochody bieżące 3 000  

  w tym:    

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 3 000  

926 Kultura fizyczna i sport 2 650   

  Dochody bieżące 2 650  

  w tym:    

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 650  

  Razem: 52 550 30 760

  Ogółem zwiększenie dochodów: 21 790 x 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LVIII/608/2009 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

(w zł.)

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 140   

  01030   Izby rolnicze 1 140  

      Wydatki bieżące 1 140  

      w tym:    

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

1 140  

801     Oświata i wychowanie  15 000   

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000  

      Wydatki bieżące 15 000  

      w tym:    

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000  

852     Pomoc społeczna 5 000 2 000

  85201   Placówki opiekuńczo - wychowawcze 3 000  

      Wydatki bieżące 3 000  

  85202   Domy pomocy społecznej 2 000 2 000

      Wydatki bieżące 2 000 2 000

      w tym:    

      wynagrodzenia 2 000  

926     Kultura fizyczna i sport 2 650   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 650  

      Wydatki bieżące 2 650  

      Razem: 23 790 2 000

      Ogółem zwiększenie wydatków: 21 790 x 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ID: YDMET-YVVUU-YPTAB-FCHDV-LRQZC. Podpisany. Strona 5 / 5


